
UCHWAŁA NR 283/1805/2024 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stani sław Lonczak

Członek Zarzadu

źiałowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: E0D4C16D'EDEO-4E2O-AE8B-56C12A8DBlB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 283/1805/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 378 058,18

80195 Pozostała działalność 378 058,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w ark 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

311 973,61

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art, 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

66 084,57

Razem: 378 058,18
1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 378 058,18

80195 Pozostała działalność 378 058,18

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

294418,51

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

62 365,92

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

17 555,10

1402
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

3 718,65

Razem: 378 058,18

Id: E0D4C16D-EDE0-4E20-AE8B-56C12A8DB1B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 378 058,18 

zł z przeznaczeniem na realizację projektu Erasmus+ pn. „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów t 

absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” realizowanego przez Zespół Szkół im. J. 

Groszkowskiego w Mielcu.

Id: E0D4C16D-EDE0-4E20-AE8B-56CI2A8DB1B5. Podpisany Strona 1


